Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per vitin 2014
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Periudha Periudha
Nr Pershkrimi | Elementeve Raportuese Para ardhese
1 Shitjet neto 58,442,314 72,932,852
2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 Ndrysh.ne invent. Prod. Gatshem e prodhimit proces
4 Materialet e konsumuara (imp+bl.vend) 38,344,737 55,844,699
] Kosto e punes 7,357,640 4,174,701
- Pagat e personelit (P.Bruto Janar-dhjetor) 6,304,745 3,577,293
- Shpenzimet per sig. shoq. e shendetsore(15%+1.7%) 1,052,895 597,408
6 Amortizimet dhe zhvleresimet 1,295,469 681,300
7 Shpenzime te tjera (Taksa bashk.+ komis+qgera+te te tjera) 8,724,333 4,180,442
8 : |Total | shpenzimeve (shumat 4-7) 55,722,179 64,881,142
9 Fitimi(humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) 2,720,135 8,051,710
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesit e kdntr
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare (280,597) (65,240)
12.1 Te ardh dhe shp fin nga invest tjera afatgjata .
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat (359,486) (194,910)
12.3 Fitimet (Humbjet) nga kursi konvertimit 78,889 129,670 |
12.2 Te ardhurat dhe shpenzime te tjera financiare r -
13 |Totalil te Ardhuarve dhe Shpenzimeve financiare (280,597) (65,240)
14 Fitimi(humbja) para tatimit (9+/-13) 2,:139.538 7,986,470
15  |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin |
16 |1.Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar(14-15)
17 |Elementee e pasqyrave te konsiliduara
fitimi 2,439,538 7,986,470
shp pa njohura 1,203,064 238,609
fitimi fiskal 3,642,602 8,225,079
tatim fitimi 546,390 822,508
fitimi neto 1,893,148 7,163,962
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